



Obec Staré Křečany

407 61 Staré Křečany 38
IČO 00261653

dotace.krecany@volny.cz
DIČ CZ0026165

Pro:

Věc: Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17. 2. 2020

Dne 21. 2. 2020

Odpověď

Vážená paní ,

odpovím chronologicky na Vaše dotazy.

- 1) Na USB flash disk jsem překopíroval záznam z 15. VZZO.
- 2) Na USB flash disk jsem překopíroval ofocené listy z dvou stavebních deníků, protokolu o předání staveniště a protokol o převzetí stavby.
- 3) V této věci oslovil pan Martin Hlinka telefonicky tři firmy s požadavkem na zaslání cenové nabídky na dodávku a montáž tepelného čerpadla typu vzduch/voda pro RD s tepelnou ztrátou 14 až 16 kW. Datum oslovení byl 2. 10. 2019.

Luděk Pešek
projektový manažer